АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09.09.2016 № 952
г. Качканар

О внесении изменения в постановление Администрации
Качканарского городского округа от 08.08.2016 № 862

«Об утверждении Административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Выдача градостроительных планов

земельных участков на территории Качканарского городского округа»

В целях приведения в соответствии с частью 17 статьи 46
Градостроительного кодекса Российской Федерации, в соответствии
с постановлением Администрации Качканарского городского округа
от 03.02.2010 № 130 «О Порядке разработки и утверждения
административных регламентов исполнения муниципальных функций
(предоставления муниципальных услуг)», руководствуясь статьёй 31 Устава
Качканарского городского округа, Администрация Качканарского городского
округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Качканарского городского
округа от 08.08.2016 № 862 «Об утверждении Административного
регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача
градостроительных планов земельных участков на территории
Качканарского городского округа» следующие изменения:

1) пункт 9 главы 2 изложить в новой редакции:
«9. Для предоставления муниципальной услуги, предусмотренной

настоящим Регламентом, Заявитель направляет в Администрацию
Качканарского городского округа заявление о выдаче градостроительного
плана земельного участка (форма заявления — приложение № 1
к Регламенту).»;

2) пункт 11 главы 2 изложить в новой редакции:
«11. Основания для отказа в предоставлении муниципальной услуги не

предусмотрено»;

3) пункт 12 главы 2 изложить в новой редакции:
«12. Заявление о предоставлении муниципальной услуги может быть

направлено непосредственно в организационный отдел кабинет № 217
Администрации Качканарского городского округа или посредством ГБУ
«Многофункциональный центр предоставления государственных
и муниципальных услуг» на территории Качканарского городского округа».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Качканарское
время» и обнародовать на официальном сайте Качканарского городского
округа в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования
«Интернет».

Г лава городского окру С.М. Набоких